
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ  

АДМИНИСТРАЦИИ РЫБНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

   П Р И К А З 

 

от   15.12.2020  г.                                                                               № 132 

                                                          г. Рыбное 

 

Об утверждении итогового протокола муниципального 

этапа   Всероссийской олимпиады школьников 

 по химии   в 2020 году. 

 

 

      В соответствии с приказом  Управления от 09.11.2020 г. № 110 «О 

проведении  муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников в 

2020/2021 учебном году» 11.12.2020 года был проведен муниципальный этап 

Всероссийской олимпиады школьников по химии. В олимпиаде приняли 

участие   23 школьника. На основании протокола жюри, ПРИКАЗЫВАЮ: 

      

 1. Утвердить  итоговый протокол   муниципального этапа Всероссийской  

олимпиады школьников по химии согласно приложению №1. 

    

   2. За большую работу по выявлению, развитию и поддержке одарённых 

детей объявить благодарность: 

 - учителю  МБОУ «Рыбновская СШ № 1» Клейменовой Н.В; 

 - учителю МБОУ «Рыбновская СШ № 2» Богомоловой И.Ю; 

 - учителю МБОУ «Рыбновская СШ № 3» Корчагиной Н.И.; 

 - учителю МБОУ «Рыбновская СШ № 4» Бочковой Н.В.; 

 - учителю МБОУ «Баграмовская СШ» Мартыновой И.Р. 

    -   

 3. Контроль за исполнением приказа возложить на ведущего специалиста – 

инспектора Черныгину И.В. 

 

 

 

 

 

Начальник  Управления                                                              Е.П. Кондрашова 

 

 
 

                                                                                 Приложение №1 к приказу Управления 

                                                                                 от    15.12.2020       №  132 

 

 

Итоговый протокол 



муниципального  этапа   Всероссийской олимпиады школьников 

по химии. 
 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. Школа Максималь

ное  

количество 

баллов 

Количество  

набранных 

баллов 

        Статус 

     

участника 

Учитель 

 8 класс 

1 Малюкова В. МБОУ «Рыбновская 

СШ №3» 
40 

 

29 Призёр Корчагина Н 

2 Колдаева В. МБОУ «Рыбновская 

СШ №1» 
40 29,5 Призёр Клейменова Н. 

3 Каданцева Д. МБОУ «Баграмовская 

СШ» 
40 13,5 Призёр Мартынова И.Р. 

4 Луканцев К. МБОУ «Высоковская 

СШ» 
40 8,5   

5 Брежнев Г. МБОУ «Рыбновская 

СШ №2» 
40 16 Призёр Богомолова И. 

6 Соловьев А. МБОУ «Рыбновская 

СШ №2» 
40 13   

                                                                 9 класс 

1 Петруша Е. МБОУ «Рыбновская 

СШ №3» 
62 33,5 Призёр Корчагина Н. 

2 Тарубарова М. МБОУ «Рыбновская 

СШ №3» 
62 0   

3 Клюева В. МБОУ «Рыбновская 

СШ №1» 
62 30 Призёр Клейменова Н. 

4 Сотсков Н. МБОУ «Баграмовская 

СШ» 
62 1   

5 Соловьева В. МБОУ «Рыбновская 

СШ №2» 
62 16 Призёр Богомолова И. 

6 Ефимова А. МБОУ «Рыбновская 

СШ №4» 
62 36,5 Призёр Бочкова Н. 

10 класс 

1 Синельщикова 

А. 

МБОУ «Рыбновская 

СШ №3» 
52 1,5   

2 Федюра Т. МБОУ «Рыбновская 

СШ №1» 
52 34 Победитель Клейменова Н. 

3 Лазарев В. МБОУ «Рыбновская 
СШ №4» 

52 14,5 Призёр Бочкова Н. 

4 Свищева В. МБОУ «Баграмовская 

СШ» 
52 0   

5 Григорьев А. МБОУ «Кузьминская 

СШ» 
52 2   

6 Максимкина Д. МБОУ «Рыбновская 

СШ №2» 
52 10   

7 Хомутов Н. МБОУ «Рыбновская 

СШ №2» 
52 10,5   

 

11 класс 

1 Спирюкова Е. МБОУ «Рыбновская 

СШ № 3» 
53 11,5   

2 Булаш А. МБОУ «Рыбновская 

СШ №1» 
53 29,5 Победитель Клейменова Н. 

3 Скрипкина М. МБОУ «Баграмовская 

СШ» 
53 7   

4 Ушакова А МБОУ «Рыбновская 

СШ №2» 
53 6   



 

 

Председатель жюри:                                                                                  Н. Клейменова    

 

Протокол составила:                                                                                  И. Черныгина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                           

 

                                                                             

 

 

 

 

 

 


